
Zarządzenie Nr  111/2010 
Burmistrza Miasta i Gminy Ryn

z dnia  31.12.2010 r.

w sprawie wyznaczenia pracowników do udzielenia pierwszej pomocy w Urzędzie Miasta i 
Gminy Ryn

Na podstawie art. 2071 §1 ustawy z dnia 21.11.2008 r o zmianie ustawy - Kodeks 
pracy (Dz. U. nr 223, poz. 1460 z późniejszymi zmianami ), zarządzam, co następuje:

§1

Wyznaczam pracowników do udzielania pierwszej pomocy w nagłych wypadkach w 
Urzędzie Miasta i Gminy Ryn 

 Lp. Nazwisko i imię Miejsce wykonywania pracy Nr telefonu
1 Wiesława Wachowska Sekretariat Urzędu Miasta i Gminy Ryn 87 429 39 60
2 Jan Roszko Podinspektor w UMiG Ryn 87 429 39 60
3 Mirosław Bielski Pracownik obsługi UMG Ryn 87 429 39 60

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                                 Burmistrz Miasta i Gminy Ryn

                                                                                            Józef Karpiński 


	w sprawie wyznaczenia pracowników do udzielenia pierwszej pomocy w Urzędzie Miasta i Gminy Ryn

